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Žně 2022 – postup sklizně
	   celá ČR

	Stav ke dni: 8. srpnu 2022        
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny *) celkem
	Řepka

	  Celkově ke sklizni (ha)*)
	801 578
	52 856
	122 614
	211 890
	24 124
	45 147
	40 566
	1 298 775
	343 964

	  Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	649 131
	28 876
	118 382
	172 357
	13 712
	12 115
	20 872
	1 015 446
	315 789

	  Podíl sklizených ploch (%)
	80,98
	54,63
	96,55
	81,34
	56,84
	26,84
	51,45
	78,18
	91,81

	  Celkově sklizeno (t)
	4 099 878
	145 616
	748 893
	953 795
	72 145
	48 361
	112 846
	6 181 535
	1 065 304

	  Průměrný výnos (t/ha)
	6,32
	5,04
	6,33
	5,53
	5,26
	3,99
	5,41
	6,09
	3,37


Zdroj: SZIF;  Poznámka: *) údaj o ploše osevů včetně kukuřice na zrno, směsek obilovin a ostatních obilovin (dle ČSÚ k 31. 5. 2022)
Rok 2021
	Stav ke dni: 9. srpnu 2021
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny celkem
	Řepka

	Celkově ke sklizni (ha)
	709 537
	75 247
	111 006
	215 737
	25 154
	57 715
	40 856
	1 235 252
	342 315

	Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	204 651
	6 234
	107 226
	50 523
	1 345
	445
	2 758
	373 182
	214 041

	Podíl sklizených ploch (%)
	28,84
	8,29
	96,59
	23,42
	5,35
	0,77
	6,75
	30,21
	62,53

	Celkově sklizeno (t)
	1 398 341
	33 720
	646 181
	310 882
	6 901
	1 582
	15 055
	2 412 732
	658 707

	Průměrný výnos (t/ha)
	6,83
	5,41
	6,03
	6,15
	5,13
	3,55
	5,46
	6,47
	3,08


Zdroj: SZIF
Poznámka: Obiloviny celkem nezahrnují kukuřici a ostatní obiloviny 
